
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc       Strana 1    
www.upol.cz 

 U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  
 
        V Olomouci dne 30. 12. 2019 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 
K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „Vytvoření zálohovacího 
systému pro práci s objekty Active directory a Exchange“, zadávané v otevřeném řízení, 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evid. č. zakázky: Z2019-041136, Vám v 
souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 
znění, sdělujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1: 
ZD Předmět plnění 2. - Plánuje se aktuálně nebo v budoucnosti připojení páskové knihovny 
k zálohovacímu serveru o větší velikosti než jsou 4 mechaniky a 48 slotů pro páskové 
média? 
 
Odpověď: 
Zadavatel neplánuje připojení páskové knihovny k zálohovacímu serveru o větší velikosti, 
než jsou 4 mechaniky a 48 slotů pro pásková média. 
 
Dotaz č. 2: 
ZD Předmět plnění 2. - Ve virtualizovaném prostředí je opravdu potřeba zálohovat pouze 12 
virtualizovaných serverů (VMware, Hyper-V)? (nejsou myšlené Hypervisory, ale virtual 
hosty/machines - případně prosíme specifikovat správný počet). 
 
Odpověď: 
Ano, ve virtualizovaném prostředí je třeba zálohovat pouze 12 virtualizovaných serverů = 12 
virtual machines. 
 
Dotaz č. 3: 
Pokud je myšleno v počtu 12 počet hypervisorů virtuální platformy (VMware, Hyper-V) jaké je 
jejich HW vybavení? (jednotlivě nebo souhrnně počet: CPU socketů + CPU cores/jádra). 
 
Odpověď: 
Není zamýšlen počet 12  hypervisorů, ale 12 virtualních strojů resp. 12 fyzických strojů, viz 
odpověď výše na dotaz č. 2 a viz zadávací dokumentace bod 2.2. Hardware konfigurace 
fyzických strojů byla popsána ve Vysvětlení, doplnění zadávací dokumentace č. 1 ze dne  
10. 12. 2019. 
_________________________________________________________________________________________________________________  



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc        Strana 2 
www.upol.cz 

 
Vzhledem k tomu, že zadávací podmínky nejsou měněny ani doplňovány, nebude 
zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
S pozdravem 
 
 
         v.z. 
 
                       Mgr. Petra Vopálková 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


		2019-12-30T19:47:08+0100
	Mgr. Petra Jungová




